
 

 

FETÖ yurdu devletin oldu
İzmir'in Urla ilçesinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilişkili olduğu belirlenen 3 öğrenciİzmir'in Urla ilçesinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilişkili olduğu belirlenen 3 öğrenci
yurdu ile 1 dershane hazineye bedelsiz olarak devredildi.yurdu ile 1 dershane hazineye bedelsiz olarak devredildi.
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Urla Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek yaptığı açıklamada, Urla'da FETÖ ile ilişkili olduğu
belirlenen 3 öğrenci yurdu ile 1 dershanenin hazineye bedelsiz devredildiğini bildirdi.

Demiryürek, Urla'nın Yenice Mahallesinde bulunan 84 erkek öğrenci kapasiteli tam teşekküllü
Miraç Erkek Öğrenci Yurdunun, Urla Kaymakamlığının teklifi ve Milli Eğitim Bakanlığının onayı
ile İzmir Cengiz Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesine tahsis edildiğini kaydetti.

Yurdun temizlik işlerinin tamamlanmasının ardından önümüzdeki hafta faaliyete geçeceğini
belirten Demiryürek, Urla'da kapatılan diğer 2 öğrenci yurdu ve dershane için de teklif
sunduklarını ve gerekli onayların gelmesi ile binaların eğitim için kullanılacağını söyledi.
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FETÖ'nün 3 öğrenci yurdu ile 1 dershanesi hazineye bedelsiz olarak devredildi.FETÖ'nün 3 öğrenci yurdu ile 1 dershanesi hazineye bedelsiz olarak devredildi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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